СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 18.05.2016                                                                                                       № 46/6
О признании утративших силу

отдельных решений Совета народных

депутатов Собинского района

       В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства и утратой актуальности отдельных решений Совета народных депутатов Собинского района, руководствуясь  статьей 24 Устава  Собинского района,  Совет народных депутатов  р е ш и л:

                1. Признать утратившими силу:

               - решение Совета народных депутатов Собинского района Владимирской области от  18.12.2009 № 168/13 «Об утверждении Положения о Совете народных депутатов Собинского района Владимирской области»;

              - решение Совета народных депутатов Собинского района от 30.06.2010 № 64/7 «О переименовании Совета народных депутатов Собинского района и внесении изменений в нормативно-правовые акты»;

             - решение Совета народных депутатов Собинского района от 31.01.2012                                                                                             №  13/1 «О  внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 18.12.2009 № 168/13 «Об утверждении Положения о Совете  народных депутатов Собинского района Владимирской области».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Собинского района.
Глава района                                                                                                  О.В. Лавров